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$22,626,727.7010000 SERVICIOS PERSONALES $23,070,710.95 $25,300,656.62 $25,300,656.62 $25,300,656.62 $23,420,395.98 -$2,229,945.67$443,983.25

$6,273,750.0911000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $6,677,007.37 $6,815,119.37 $6,815,119.37 $6,815,119.37 $6,815,119.37 -$138,112.00$403,257.28

$6,273,750.0911300   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $6,677,007.37 $6,815,119.37 $6,815,119.37 $6,815,119.37 $6,815,119.37 -$138,112.00$403,257.28

$1,323,075.1811301   SUELDOS AL PERSONAL DE BASE $1,647,538.61 $1,408,905.03 $1,408,905.03 $1,408,905.03 $1,408,905.03 $238,633.58$324,463.43

$2,306,249.9111302   SUELDOS AL PERSONAL DE CONFIANZA $2,145,480.95 $2,423,235.15 $2,423,235.15 $2,423,235.15 $2,423,235.15 -$277,754.20-$160,768.96

$2,644,425.0011303   SUELDOS AL PERSONAL DOCENTE $2,883,987.81 $2,982,979.19 $2,982,979.19 $2,982,979.19 $2,982,979.19 -$98,991.38$239,562.81

$5,317,825.4012000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO $5,269,265.99 $4,984,017.03 $4,984,017.03 $4,984,017.03 $4,981,873.43 $285,248.96-$48,559.41

$4,440,750.3712100   HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS $4,332,192.47 $4,144,838.79 $4,144,838.79 $4,144,838.79 $4,144,838.79 $187,353.68-$108,557.90

$4,440,750.3712101   CONTRATOS POR HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS $4,332,192.47 $4,144,838.79 $4,144,838.79 $4,144,838.79 $4,144,838.79 $187,353.68-$108,557.90

$877,075.0312200   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $937,073.52 $839,178.24 $839,178.24 $839,178.24 $837,034.64 $97,895.28$59,998.49

$877,075.0312201   SUELDOS AL PERSONAL EVENTUAL $937,073.52 $839,178.24 $839,178.24 $839,178.24 $837,034.64 $97,895.28$59,998.49

$6,040,921.9913000 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $5,024,935.93 $6,279,662.83 $6,279,662.83 $6,279,662.83 $5,001,094.57 -$1,254,726.90-$1,015,986.06

$56,600.0013100   PRIMAS POR AÑOS DE SERVICIOS EFECTIVOS PRESTADOS $145,841.71 $84,686.56 $84,686.56 $84,686.56 $84,686.56 $61,155.15$89,241.71

$56,600.0013101   PRIMAS POR AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS $145,841.71 $84,686.56 $84,686.56 $84,686.56 $84,686.56 $61,155.15$89,241.71

$5,984,321.9913200   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $4,879,094.22 $6,194,976.27 $6,194,976.27 $6,194,976.27 $4,916,408.01 -$1,315,882.05-$1,105,227.77

$1,455,046.6713201   PRIMAS DE VACACIONES $1,241,018.94 $1,035,561.39 $1,035,561.39 $1,035,561.39 $1,035,502.66 $205,457.55-$214,027.73

$4,529,275.3213203   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $3,638,075.28 $5,159,414.88 $5,159,414.88 $5,159,414.88 $3,880,905.35 -$1,521,339.60-$891,200.04

$2,937,750.0014000 SEGURIDAD SOCIAL $2,943,601.51 $4,220,277.34 $4,220,277.34 $4,220,277.34 $4,165,467.34 -$1,276,675.83$5,851.51

$1,867,249.8814100   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $1,289,251.42 $2,396,438.28 $2,396,438.28 $2,396,438.28 $2,396,438.28 -$1,107,186.86-$577,998.46

$1,329,699.9414102   APORTACIONES AL IMSS $762,940.30 $1,756,575.29 $1,756,575.29 $1,756,575.29 $1,756,575.29 -$993,634.99-$566,759.64

$537,549.9414105   APORTACIONES AL SEGURO DE CESANTÍA EN EDAD AVANZADA Y VEJEZ $526,311.12 $639,862.99 $639,862.99 $639,862.99 $639,862.99 -$113,551.87-$11,238.82

$636,950.0614200   APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA $1,025,110.84 $1,022,417.21 $1,022,417.21 $1,022,417.21 $1,022,417.21 $2,693.63$388,160.78

$636,950.0614202   APORTACIONES AL INFONAVIT $1,025,110.84 $1,022,417.21 $1,022,417.21 $1,022,417.21 $1,022,417.21 $2,693.63$388,160.78

$315,650.0614300   APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO $172,158.53 $408,966.85 $408,966.85 $408,966.85 $408,966.85 -$236,808.32-$143,491.53

$315,650.0614301   APORTACIONES AL SAR $172,158.53 $408,966.85 $408,966.85 $408,966.85 $408,966.85 -$236,808.32-$143,491.53

$117,900.0014400   APORTACIONES PARA SEGUROS $457,080.72 $392,455.00 $392,455.00 $392,455.00 $337,645.00 $64,625.72$339,180.72

$58,950.0014401   SEGURO DE VIDA $273,132.53 $224,000.00 $224,000.00 $224,000.00 $196,595.00 $49,132.53$214,182.53

$58,950.0014402   SEGURO DE GASTOS MÉDICOS $183,948.19 $168,455.00 $168,455.00 $168,455.00 $141,050.00 $15,493.19$124,998.19

$489,930.2815000 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $964,442.35 $1,290,789.01 $1,290,789.01 $1,290,789.01 $751,965.23 -$326,346.66$474,512.07

$489,930.2815400   PRESTACIONES CONTRACTUALES $964,442.35 $1,290,789.01 $1,290,789.01 $1,290,789.01 $751,965.23 -$326,346.66$474,512.07

$133,013.8215401   PRESTACIONES AL PERSONAL DE BASE $64,016.00 $212,977.98 $212,977.98 $212,977.98 $212,977.98 -$148,961.98-$68,997.82

$322,641.4615403   PRESTACIONES AL PERSONAL DOCENTE $194,794.51 $418,399.75 $418,399.75 $418,399.75 $418,399.75 -$223,605.24-$127,846.95

$34,275.0015405   PRESTACIONES COMPLEMENTARIAS PERSONAL DE CONFIANZA $705,631.84 $659,411.28 $659,411.28 $659,411.28 $120,587.50 $46,220.56$671,356.84

$1,566,549.9417000 PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS $2,191,457.80 $1,710,791.04 $1,710,791.04 $1,710,791.04 $1,704,876.04 $480,666.76$624,907.86
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$1,566,549.9417100   ESTÍMULOS $2,191,457.80 $1,710,791.04 $1,710,791.04 $1,710,791.04 $1,704,876.04 $480,666.76$624,907.86

$1,566,549.9417101   ESTÍMULOS ORDINARIOS $2,191,457.80 $1,710,791.04 $1,710,791.04 $1,710,791.04 $1,704,876.04 $480,666.76$624,907.86

$673,900.1820000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,858,817.43 $2,544,606.77 $2,551,703.97 $2,551,703.97 $2,551,703.97 -$692,886.54$1,184,917.25

$254,600.1521000 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $474,095.91 $930,027.34 $930,027.34 $930,027.34 $930,027.34 -$455,931.43$219,495.76

$82,025.0621100   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $73,477.94 $115,107.86 $115,107.86 $115,107.86 $115,107.86 -$41,629.92-$8,547.12

$2,025.0021101   MATERIALES PARA SERVICIO EN GENERAL $2,025.00 $1,884.62 $1,884.62 $1,884.62 $1,884.62 $140.38$0.00

$65,000.0621102   ARTÍCULOS Y MATERIAL DE OFICINA $67,102.94 $113,223.24 $113,223.24 $113,223.24 $113,223.24 -$46,120.30$2,102.88

$15,000.0021106   PRODUCTOS DE PAPEL Y HULE PARA USO EN OFICINAS $4,350.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,350.00-$10,650.00

$76,075.0321400   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES$18,744.85 $25,037.23 $25,037.23 $25,037.23 $25,037.23 -$6,292.38-$57,330.18

$76,075.0321401   SUMINISTROS INFORMÁTICOS $18,744.85 $25,037.23 $25,037.23 $25,037.23 $25,037.23 -$6,292.38-$57,330.18

$4,000.0321500   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $172,928.00 $100,435.99 $100,435.99 $100,435.99 $100,435.99 $72,492.01$168,927.97

$1,500.0021502   ARTÍCULOS PARA SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,500.00

$2,500.0321504   PRODUCTOS IMPRESOS EN PAPEL $172,928.00 $100,435.99 $100,435.99 $100,435.99 $100,435.99 $72,492.01$170,427.97

$67,500.0021600   MATERIAL DE LIMPIEZA $147,500.00 $200,011.93 $200,011.93 $200,011.93 $200,011.93 -$52,511.93$80,000.00

$4,999.9721601   MATERIALES Y ARTÍCULOS DE LIMPIEZA $4,999.97 $9,006.05 $9,006.05 $9,006.05 $9,006.05 -$4,006.08$0.00

$62,500.0321602   PRODUCTOS DE PAPEL PARA LIMPIEZA $142,500.03 $191,005.88 $191,005.88 $191,005.88 $191,005.88 -$48,505.85$80,000.00

$12,500.0621700   MATERIALES Y ÚTILES DE ENSEÑANZA $48,945.15 $445,881.61 $445,881.61 $445,881.61 $445,881.61 -$396,936.46$36,445.09

$12,500.0621701   MATERIALES PARA ENSEÑANZA $48,945.15 $445,881.61 $445,881.61 $445,881.61 $445,881.61 -$396,936.46$36,445.09

$12,499.9721800   MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACIÓN DE BIENES Y PERSONAS $12,499.97 $43,552.72 $43,552.72 $43,552.72 $43,552.72 -$31,052.75$0.00

$12,499.9721802   MATERIAL DE FOTOCREDENCIALIZACIÓN $12,499.97 $43,552.72 $43,552.72 $43,552.72 $43,552.72 -$31,052.75$0.00

$50,375.0622000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $132,052.01 $111,219.97 $111,219.97 $111,219.97 $111,219.97 $20,832.04$81,676.95

$49,250.0622100   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS $131,482.01 $111,219.97 $111,219.97 $111,219.97 $111,219.97 $20,262.04$82,231.95

$49,250.0622105   PRODUCTOS DIVERSOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS $131,482.01 $111,219.97 $111,219.97 $111,219.97 $111,219.97 $20,262.04$82,231.95

$1,125.0022300   UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN $570.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $570.00-$555.00

$1,125.0022302   ARTÍCULOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN $570.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $570.00-$555.00

$0.0023000 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$2,000.00

$0.0023500   PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$2,000.00

$0.0023501   PRODUCTOS QUÍMICOS ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA PARA USO QUIRÚRGICO Y DE LABORATORIO$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$2,000.00

$76,299.9124000 MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $117,106.37 $130,910.89 $130,910.89 $130,910.89 $130,910.89 -$13,804.52$40,806.46

$0.0024100   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $0.00 $4,860.00 $4,860.00 $4,860.00 $4,860.00 -$4,860.00$0.00

$0.0024101   MATERIAL DE FERRETERÍA PARA CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $0.00 $4,860.00 $4,860.00 $4,860.00 $4,860.00 -$4,860.00$0.00

$2,800.0024400   MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA $369.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $369.66-$2,430.34

$2,800.0024401   MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA $369.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $369.66-$2,430.34

$13,750.0324600   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $4,978.50 $14,309.00 $14,309.00 $14,309.00 $14,309.00 -$9,330.50-$8,771.53
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$13,750.0324601   ACCESORIOS Y MATERIAL ELÉCTRICO $4,978.50 $14,309.00 $14,309.00 $14,309.00 $14,309.00 -$9,330.50-$8,771.53

$0.0024700   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $0.00 $830.00 $830.00 $830.00 $830.00 -$830.00$0.00

$0.0024702   MATERIAL DE FERRETERÍA PARA LA CONSTRUCCIÓN $0.00 $830.00 $830.00 $830.00 $830.00 -$830.00$0.00

$4,999.9724800   MATERIALES COMPLEMENTARIOS $4,999.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,999.97$0.00

$4,999.9724807   PRODUCTOS DE PLÁSTICO, PVC Y SIMILARES PARA LA CONSTRUCCIÓN $4,999.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,999.97$0.00

$54,749.9124900   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $106,758.24 $110,911.89 $110,911.89 $110,911.89 $110,911.89 -$4,153.65$52,008.33

$16,249.9724901   OTROS MATERIALES DE FERRETERÍA PARA CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $103,699.04 $110,111.89 $110,111.89 $110,111.89 $110,111.89 -$6,412.85$87,449.07

$6,000.0024902   OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO Y SEGURIDAD PARA CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN$3,000.00 $800.00 $800.00 $800.00 $800.00 $2,200.00-$3,000.00

$1,249.9724903   OTROS PRODUCTOS MINERALES PARA CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,249.97

$31,249.9724904   OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS PARA CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $59.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $59.20-$31,190.77

$6,874.9725000 PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $5,110.97 $4,771.81 $4,771.81 $4,771.81 $4,771.81 $339.16-$1,764.00

$1,875.0025200   FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQUÍMICOS $111.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $111.00-$1,764.00

$1,875.0025201   FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQUÍMICOS $111.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $111.00-$1,764.00

$4,999.9725300   MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS $4,999.97 $4,771.81 $4,771.81 $4,771.81 $4,771.81 $228.16$0.00

$4,999.9725301   MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS DE APLICACIÓN HUMANA $4,999.97 $4,771.81 $4,771.81 $4,771.81 $4,771.81 $228.16$0.00

$150,000.0926000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $249,836.44 $510,146.84 $510,146.84 $510,146.84 $510,146.84 -$260,310.40$99,836.35

$150,000.0926100   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $249,836.44 $510,146.84 $510,146.84 $510,146.84 $510,146.84 -$260,310.40$99,836.35

$150,000.0926101   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $249,836.44 $510,146.84 $510,146.84 $510,146.84 $510,146.84 -$260,310.40$99,836.35

$57,000.0027000 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $257,102.18 $275,743.62 $275,743.62 $275,743.62 $275,743.62 -$18,641.44$200,102.18

$44,500.0327100   VESTUARIO Y UNIFORMES $249,110.81 $256,457.60 $256,457.60 $256,457.60 $256,457.60 -$7,346.79$204,610.78

$2,500.0327102   MATERIAL Y ACCESORIOS DE ARTILLERÍA Y ATAVÍO CIVIL, MILITAR Y RELIGIOSO $173.81 $695.00 $695.00 $695.00 $695.00 -$521.19-$2,326.22

$42,000.0027106   PRODUCTOS TEXTILES ADQUIRIDOS COMO VESTUARIO Y UNIFORMES $248,937.00 $255,762.60 $255,762.60 $255,762.60 $255,762.60 -$6,825.60$206,937.00

$12,499.9727300   ARTÍCULOS DEPORTIVOS $7,991.37 $19,286.02 $19,286.02 $19,286.02 $19,286.02 -$11,294.65-$4,508.60

$12,499.9727301   ARTÍCULOS DEPORTIVOS Y DE CAMPAÑA $7,991.37 $19,286.02 $19,286.02 $19,286.02 $19,286.02 -$11,294.65-$4,508.60

$78,750.0029000 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $621,513.55 $581,786.30 $588,883.50 $588,883.50 $588,883.50 $32,630.05$542,763.55

$15,000.0029100   HERRAMIENTAS MENORES $15,000.00 -$2,117.94 $4,979.26 $4,979.26 $4,979.26 $10,020.74$0.00

$13,750.0329101   ACCESORIOS Y MATERIALES MENORES $13,750.03 -$2,117.94 $4,979.26 $4,979.26 $4,979.26 $8,770.77$0.00

$1,249.9729102   APARATOS E INSTRUMENTOS MENORES $1,249.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,249.97$0.00

$3,000.0029200   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS $13,000.00 $1,038.20 $1,038.20 $1,038.20 $1,038.20 $11,961.80$10,000.00

$3,000.0029202   MATERIAL MENOR DE FERRETERÍA PARA USO EN EDIFICIOS $13,000.00 $1,038.20 $1,038.20 $1,038.20 $1,038.20 $11,961.80$10,000.00

$6,250.0329300   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$485,327.37 $485,222.39 $485,222.39 $485,222.39 $485,222.39 $104.98$479,077.34

$6,250.0329301   MATERIAL MENOR DE FERRETERÍA PARA MOBILIARIO Y EQUIPO $485,327.37 $485,222.39 $485,222.39 $485,222.39 $485,222.39 $104.98$479,077.34

$45,750.0029400   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN$95,834.84 $70,890.51 $70,890.51 $70,890.51 $70,890.51 $24,944.33$50,084.84

$45,750.0029403   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE CARÁCTER INFORMÁTICO $95,834.84 $70,890.51 $70,890.51 $70,890.51 $70,890.51 $24,944.33$50,084.84
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$6,249.9429600   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $9,851.31 $23,486.32 $23,486.32 $23,486.32 $23,486.32 -$13,635.01$3,601.37

$1,249.9729601   ACCESORIOS Y MATERIALES ELÉCTRICOS MENORES PARA EQUIPO DE TRANSPORTE $5,560.44 $20,131.32 $20,131.32 $20,131.32 $20,131.32 -$14,570.88$4,310.47

$3,750.0029602   ARTÍCULOS AUTOMOTRICES MENORES $3,040.90 $100.00 $100.00 $100.00 $100.00 $2,940.90-$709.10

$1,249.9729603   ARTÍCULOS MENORES DE CARÁCTER DIVERSO PARA USO EN EQUIPO DE TRANSPORTE $1,249.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,249.97$0.00

$0.0029609   PRODUCTOS MENORES DE HULE PARA EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $3,255.00 $3,255.00 $3,255.00 $3,255.00 -$3,255.00$0.00

$2,500.0329800   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS $2,500.03 $3,266.82 $3,266.82 $3,266.82 $3,266.82 -$766.79$0.00

$2,500.0329801   ARTÍCULOS MENORES DE SERVICIO GENERAL PARA MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS $2,500.03 $3,266.82 $3,266.82 $3,266.82 $3,266.82 -$766.79$0.00

$3,475,260.6830000 SERVICIOS GENERALES $24,028,552.50 $24,238,530.24 $24,241,635.56 $24,241,635.56 $24,241,635.56 -$213,083.06$20,553,291.82

$797,499.9431000 SERVICIOS BASICOS $834,231.05 $994,655.86 $994,655.86 $994,655.86 $994,655.86 -$160,424.81$36,731.11

$574,999.9731100   ENERGÍA ELÉCTRICA $437,776.40 $673,573.00 $673,573.00 $673,573.00 $673,573.00 -$235,796.60-$137,223.57

$574,999.9731101   ENERGÍA ELÉCTRICA $437,776.40 $673,573.00 $673,573.00 $673,573.00 $673,573.00 -$235,796.60-$137,223.57

$17,500.0331200   GAS $21,082.71 $15,105.60 $15,105.60 $15,105.60 $15,105.60 $5,977.11$3,582.68

$17,500.0331201   GAS $21,082.71 $15,105.60 $15,105.60 $15,105.60 $15,105.60 $5,977.11$3,582.68

$1,249.9731300   AGUA $1,249.97 $580.00 $580.00 $580.00 $580.00 $669.97$0.00

$1,249.9731301   AGUA $1,249.97 $580.00 $580.00 $580.00 $580.00 $669.97$0.00

$67,500.0031400   TELEFONÍA TRADICIONAL $117,500.00 $118,412.73 $118,412.73 $118,412.73 $118,412.73 -$912.73$50,000.00

$67,500.0031401   TELEFONÍA TRADICIONAL $117,500.00 $118,412.73 $118,412.73 $118,412.73 $118,412.73 -$912.73$50,000.00

$3,750.0031500   TELEFONÍA CELULAR $623.00 $1,022.00 $1,022.00 $1,022.00 $1,022.00 -$399.00-$3,127.00

$3,750.0031501   TELEFONÍA CELULAR $623.00 $1,022.00 $1,022.00 $1,022.00 $1,022.00 -$399.00-$3,127.00

$124,999.9731700   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $248,498.97 $179,102.58 $179,102.58 $179,102.58 $179,102.58 $69,396.39$123,499.00

$124,999.9731701   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $248,498.97 $179,102.58 $179,102.58 $179,102.58 $179,102.58 $69,396.39$123,499.00

$7,500.0031800   SERVICIOS POSTALES Y TELEGRÁFICOS $7,500.00 $6,859.95 $6,859.95 $6,859.95 $6,859.95 $640.05$0.00

$7,500.0031801   SERVICIO POSTAL $7,500.00 $6,859.95 $6,859.95 $6,859.95 $6,859.95 $640.05$0.00

$55,000.0332000 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $3,118,176.02 $3,113,256.87 $3,113,256.87 $3,113,256.87 $3,113,256.87 $4,919.15$3,063,175.99

$49,999.9732200   ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS $86,601.84 $86,682.75 $86,682.75 $86,682.75 $86,682.75 -$80.91$36,601.87

$49,999.9732201   ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS $86,601.84 $86,682.75 $86,682.75 $86,682.75 $86,682.75 -$80.91$36,601.87

$1,750.0332300   ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$1,750.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,750.03$0.00

$1,750.0332301   ARRENDAMIENTO DE EQUIPO Y BIENES INFORMÁTICOS $1,750.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,750.03$0.00

$750.0032600   ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $1,126,550.00 $1,125,800.00 $1,125,800.00 $1,125,800.00 $1,125,800.00 $750.00$1,125,800.00

$750.0032601   ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $1,126,550.00 $1,125,800.00 $1,125,800.00 $1,125,800.00 $1,125,800.00 $750.00$1,125,800.00

$0.0032700   ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES $381,968.00 $381,968.00 $381,968.00 $381,968.00 $381,968.00 $0.00$381,968.00

$0.0032701   ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES $381,968.00 $381,968.00 $381,968.00 $381,968.00 $381,968.00 $0.00$381,968.00

$2,500.0332900   OTROS ARRENDAMIENTOS $1,521,306.15 $1,518,806.12 $1,518,806.12 $1,518,806.12 $1,518,806.12 $2,500.03$1,518,806.12

$2,500.0332901   OTROS ARRENDAMIENTOS $1,521,306.15 $1,518,806.12 $1,518,806.12 $1,518,806.12 $1,518,806.12 $2,500.03$1,518,806.12

Page 4



UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE NAYARIT
ESTADO DE NAYARIT

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Capítulo del Gasto Del 01/oct./2014 Al 31/dic./2014
09/may./2018

10:55 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$1,107,499.7933000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $14,081,350.36 $14,101,553.51 $14,104,658.83 $14,104,658.83 $14,104,658.83 -$23,308.47$12,973,850.57

$19,999.9733100   SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS $398,930.59 $437,574.52 $437,574.52 $437,574.52 $437,574.52 -$38,643.93$378,930.62

$19,999.9733101   ASESORÍAS ASOCIADAS A CONVENIOS, TRATADOS O ACUERDOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$19,999.97

$0.0033102   OTRAS ASESORÍAS PARA LA OPERACIÓN DE PROGRAMAS $398,930.59 $437,574.52 $437,574.52 $437,574.52 $437,574.52 -$38,643.93$398,930.59

$0.0033200   SERVICIOS DE DISEÑO, ARQUITECTURA, INGENIERÍA Y ACTIVIDADES RELACIONADAS $641,754.20 $641,754.20 $641,754.20 $641,754.20 $641,754.20 $0.00$641,754.20

$0.0033201   SERVICIOS DE DISEÑO, ARQUITECTURA, INGENIERÍA Y ACTIVIDADES RELACIONADAS $641,754.20 $641,754.20 $641,754.20 $641,754.20 $641,754.20 $0.00$641,754.20

$124,999.8833300   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN$740,337.61 $801,364.58 $804,469.90 $804,469.90 $804,469.90 -$64,132.29$615,337.73

$24,999.9433301   SERVICIOS DE INFORMÁTICA $42,938.14 $64,700.00 $64,700.00 $64,700.00 $64,700.00 -$21,761.86$17,938.20

$0.0033302   SERVICIOS ESTADÍSTICOS Y GEOGRÁFICOS $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00 $200,000.00 $0.00$200,000.00

$99,999.9433303   SERVICIOS RELACIONADOS CON CERTIFICACIÓN DE PROCESOS $497,399.47 $536,664.58 $539,769.90 $539,769.90 $539,769.90 -$42,370.43$397,399.53

$74,999.9133400   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $10,991,755.79 $11,054,735.87 $11,054,735.87 $11,054,735.87 $11,054,735.87 -$62,980.08$10,916,755.88

$74,999.9133401   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $10,991,755.79 $11,054,735.87 $11,054,735.87 $11,054,735.87 $11,054,735.87 -$62,980.08$10,916,755.88

$112,500.0933600   SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN $142,556.99 $126,254.97 $126,254.97 $126,254.97 $126,254.97 $16,302.02$30,056.90

$62,500.0333602   OTROS SERVICIOS COMERCIALES $142,451.64 $126,254.97 $126,254.97 $126,254.97 $126,254.97 $16,196.67$79,951.61

$50,000.0633603   IMPRESIONES DE DOCTOS.OFICIALES PARA LA PRESTACIÓN DE SER. PÚB., IDENTIFICACIÓN, FORMATOS ADMINISTRATIVOS Y FISCALES, …$105.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $105.35-$49,894.71

$274,999.9733800   SERVICIOS DE VIGILANCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$274,999.97

$274,999.9733801   SERVICIOS DE VIGILANCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$274,999.97

$499,999.9733900   SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES $1,166,015.18 $1,039,869.37 $1,039,869.37 $1,039,869.37 $1,039,869.37 $126,145.81$666,015.21

$499,999.9733901   SUBCONTRATACIÓN DE SERVICIOS CON TERCEROS $1,166,015.18 $1,039,869.37 $1,039,869.37 $1,039,869.37 $1,039,869.37 $126,145.81$666,015.21

$72,500.0634000 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $12,500.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,500.06-$60,000.00

$3,750.0034100   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,750.00$0.00

$3,750.0034101   COMISIONES BANCARIAS $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,750.00$0.00

$62,500.0334500   SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES $2,500.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,500.03-$60,000.00

$62,500.0334501   SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES $2,500.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,500.03-$60,000.00

$6,250.0334700   FLETES Y MANIOBRAS $6,250.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,250.03$0.00

$6,250.0334701   FLETES Y MANIOBRAS $6,250.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,250.03$0.00

$722,499.6735000 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $3,023,882.70 $3,147,848.27 $3,147,848.27 $3,147,848.27 $3,147,848.27 -$123,965.57$2,301,383.03

$144,999.8535100   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $1,388,293.68 $1,305,688.80 $1,305,688.80 $1,305,688.80 $1,305,688.80 $82,604.88$1,243,293.83

$19,999.9735101   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS$13,342.13 $3,132.00 $3,132.00 $3,132.00 $3,132.00 $10,210.13-$6,657.84

$124,999.8835102   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS$1,374,951.55 $1,302,556.80 $1,302,556.80 $1,302,556.80 $1,302,556.80 $72,394.75$1,249,951.67

$24,999.9435200   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$137,560.10 $125,513.10 $125,513.10 $125,513.10 $125,513.10 $12,047.00$112,560.16

$24,999.9435201   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$137,560.10 $125,513.10 $125,513.10 $125,513.10 $125,513.10 $12,047.00$112,560.16

$12,499.9735300   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN$33,389.21 $24,849.24 $24,849.24 $24,849.24 $24,849.24 $8,539.97$20,889.24

$12,499.9735301   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN$33,389.21 $24,849.24 $24,849.24 $24,849.24 $24,849.24 $8,539.97$20,889.24
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$49,999.9735500   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $55,111.23 $84,514.33 $84,514.33 $84,514.33 $84,514.33 -$29,403.10$5,111.26

$49,999.9735501   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $55,111.23 $84,514.33 $84,514.33 $84,514.33 $84,514.33 -$29,403.10$5,111.26

$49,999.9735700   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA$981,113.59 $1,040,850.00 $1,040,850.00 $1,040,850.00 $1,040,850.00 -$59,736.41$931,113.62

$49,999.9735701   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO $981,113.59 $1,040,850.00 $1,040,850.00 $1,040,850.00 $1,040,850.00 -$59,736.41$931,113.62

$349,999.9735800   SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS $352,207.42 $451,561.48 $451,561.48 $451,561.48 $451,561.48 -$99,354.06$2,207.45

$349,999.9735801   SERVICIOS DE LAVANDERÍA, LIMPIEZA E HIGIENE $266,520.54 $365,874.60 $365,874.60 $365,874.60 $365,874.60 -$99,354.06-$83,479.43

$0.0035802   SERVICIOS DE MANEJO DE DESECHOS $85,686.88 $85,686.88 $85,686.88 $85,686.88 $85,686.88 $0.00$85,686.88

$90,000.0035900   SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN $76,207.47 $114,871.32 $114,871.32 $114,871.32 $114,871.32 -$38,663.85-$13,792.53

$90,000.0035901   SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN $76,207.47 $114,871.32 $114,871.32 $114,871.32 $114,871.32 -$38,663.85-$13,792.53

$99,999.9436000 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $1,538,298.83 $1,531,036.18 $1,531,036.18 $1,531,036.18 $1,531,036.18 $7,262.65$1,438,298.89

$49,999.9736100   DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES$1,538,298.83 $1,531,036.18 $1,531,036.18 $1,531,036.18 $1,531,036.18 $7,262.65$1,488,298.86

$49,999.9736101   DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES$1,538,298.83 $1,531,036.18 $1,531,036.18 $1,531,036.18 $1,531,036.18 $7,262.65$1,488,298.86

$49,999.9736200   DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES COMERCIALES PARA PROMOVER LA VENTA DE BIENES O SERVICIOS$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$49,999.97

$49,999.9736201   DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES COMERCIALES PARA PROMOVER LA VENTA DE BIENES O SERVICIOS$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$49,999.97

$492,761.2537000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $709,677.76 $664,650.20 $664,650.20 $664,650.20 $664,650.20 $45,027.56$216,916.51

$63,761.2537100   PASAJES AÉREOS $38,633.80 $30,417.00 $30,417.00 $30,417.00 $30,417.00 $8,216.80-$25,127.45

$63,761.2537101   PASAJES AÉREOS $38,633.80 $30,417.00 $30,417.00 $30,417.00 $30,417.00 $8,216.80-$25,127.45

$39,250.0337200   PASAJES TERRESTRES $75,505.08 $74,825.02 $74,825.02 $74,825.02 $74,825.02 $680.06$36,255.05

$39,250.0337201   PASAJES TERRESTRES $75,505.08 $74,825.02 $74,825.02 $74,825.02 $74,825.02 $680.06$36,255.05

$52,249.9737500   VIÁTICOS EN EL PAÍS $80,892.07 $132,781.09 $132,781.09 $132,781.09 $132,781.09 -$51,889.02$28,642.10

$52,249.9737501   VIÁTICOS EN EL PAÍS $80,892.07 $132,781.09 $132,781.09 $132,781.09 $132,781.09 -$51,889.02$28,642.10

$0.0037600   VIÁTICOS EN EL EXTRANJERO $8,985.40 $8,985.40 $8,985.40 $8,985.40 $8,985.40 $0.00$8,985.40

$0.0037601   VIÁTICOS EN EL EXTRANJERO $8,985.40 $8,985.40 $8,985.40 $8,985.40 $8,985.40 $0.00$8,985.40

$337,500.0037900   OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE $505,661.41 $417,641.69 $417,641.69 $417,641.69 $417,641.69 $88,019.72$168,161.41

$337,500.0037901   OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE $505,661.41 $417,641.69 $417,641.69 $417,641.69 $417,641.69 $88,019.72$168,161.41

$86,500.0338000 SERVICIOS OFICIALES $710,435.72 $649,329.54 $649,329.54 $649,329.54 $649,329.54 $61,106.18$623,935.69

$37,500.0038200   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $343,565.24 $283,570.96 $283,570.96 $283,570.96 $283,570.96 $59,994.28$306,065.24

$37,500.0038201   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $343,565.24 $283,570.96 $283,570.96 $283,570.96 $283,570.96 $59,994.28$306,065.24

$36,499.9738300   CONGRESOS Y CONVENCIONES $264,904.01 $267,763.63 $267,763.63 $267,763.63 $267,763.63 -$2,859.62$228,404.04

$36,499.9738301   CONGRESOS Y CONVENCIONES $264,904.01 $267,763.63 $267,763.63 $267,763.63 $267,763.63 -$2,859.62$228,404.04

$12,500.0638500   GASTOS DE REPRESENTACIÓN $101,966.47 $97,994.95 $97,994.95 $97,994.95 $97,994.95 $3,971.52$89,466.41

$12,500.0638501   GASTOS DE REPRESENTACIÓN $101,966.47 $97,994.95 $97,994.95 $97,994.95 $97,994.95 $3,971.52$89,466.41

$40,999.9739000 OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $36,199.81 $36,199.81 $36,199.81 $36,199.81 -$36,199.81-$40,999.97

$37,500.0039200   IMPUESTOS Y DERECHOS $0.00 $36,199.81 $36,199.81 $36,199.81 $36,199.81 -$36,199.81-$37,500.00
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Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$37,500.0039202   OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS $0.00 $36,199.81 $36,199.81 $36,199.81 $36,199.81 -$36,199.81-$37,500.00

$3,499.9739900   OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,499.97

$3,499.9739902   OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,499.97

$0.0050000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $15,848,644.41 $17,636,572.25 $2,636,572.25 $2,636,572.25 $2,636,572.25 $13,212,072.16$15,848,644.41

$0.0051000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $1,867,279.43 $2,687,286.89 $687,286.89 $687,286.89 $687,286.89 $1,179,992.54$1,867,279.43

$0.0051100   Muebles de oficina y estantería $1,200,000.00 $2,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,200,000.00$1,200,000.00

$0.0051107   MOBILIARIO Y EQUIPO $1,200,000.00 $2,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,200,000.00$1,200,000.00

$0.0051500   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $377,923.30 $397,930.76 $397,930.76 $397,930.76 $397,930.76 -$20,007.46$377,923.30

$0.0051503   EQUIPO DE COMPUTACIÓN $377,923.30 $397,930.76 $397,930.76 $397,930.76 $397,930.76 -$20,007.46$377,923.30

$0.0051900   Otros mobiliarios y equipos de administración $289,356.13 $289,356.13 $289,356.13 $289,356.13 $289,356.13 $0.00$289,356.13

$0.0051901   OTROS EQUIPOS DE COMUNICACIÓN $257,601.20 $257,601.20 $257,601.20 $257,601.20 $257,601.20 $0.00$257,601.20

$0.0051907   OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $31,754.93 $31,754.93 $31,754.93 $31,754.93 $31,754.93 $0.00$31,754.93

$0.0052000 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $327,670.03 $1,295,590.41 $1,295,590.41 $1,295,590.41 $1,295,590.41 -$967,920.38$327,670.03

$0.0052900   Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo $327,670.03 $1,295,590.41 $1,295,590.41 $1,295,590.41 $1,295,590.41 -$967,920.38$327,670.03

$0.0052901   OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $327,670.03 $1,295,590.41 $1,295,590.41 $1,295,590.41 $1,295,590.41 -$967,920.38$327,670.03

$0.0056000 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $180,000.00 $180,000.00 $180,000.00 $180,000.00 $180,000.00 $0.00$180,000.00

$0.0056900   Otros equipos $180,000.00 $180,000.00 $180,000.00 $180,000.00 $180,000.00 $0.00$180,000.00

$0.0056901   OTROS APARATOS Y OTROS INSTRUMENTOS CIENTÍFICOS Y DE LABORATORIO $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $0.00$100,000.00

$0.0056905   OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO $80,000.00 $80,000.00 $80,000.00 $80,000.00 $80,000.00 $0.00$80,000.00

$0.0058000 BIENES INMUEBLES $13,268,714.60 $13,268,714.60 $268,714.60 $268,714.60 $268,714.60 $13,000,000.00$13,268,714.60

$0.0058300   Edificios no residenciales $13,000,000.00 $13,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,000,000.00$13,000,000.00

$0.0058302   EDIFICACIÓN DE INMUEBLES COMERCIALES, INSTITUCIONALES Y DE SERVICIOS, EXCEPTO SU ADMINISTRACIÓN Y SUPERVISIÓN$13,000,000.00 $13,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,000,000.00$13,000,000.00

$0.0058900   Otros bienes inmuebles $268,714.60 $268,714.60 $268,714.60 $268,714.60 $268,714.60 $0.00$268,714.60

$0.0058901   OTROS BIENES INMUEBLES $268,714.60 $268,714.60 $268,714.60 $268,714.60 $268,714.60 $0.00$268,714.60

$0.0059000 ACTIVOS INTANGIBLES $204,980.35 $204,980.35 $204,980.35 $204,980.35 $204,980.35 $0.00$204,980.35

$0.0059100   Software $204,980.35 $204,980.35 $204,980.35 $204,980.35 $204,980.35 $0.00$204,980.35

$0.0059101   SOFTWARE $204,980.35 $204,980.35 $204,980.35 $204,980.35 $204,980.35 $0.00$204,980.35

$26,775,888.56  Total $64,806,725.29 $69,720,365.88 $54,730,568.40 $54,730,568.40 $52,850,307.76 $10,076,156.…$38,030,836.…
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